**D**ecimas recipiētes sunt sacerdotes qui nō debent supflua pe-  
tere sed dō vacare et decimis et p̄micijs debēt contenti eē. Numei-  
xviii. Per sacerdotes recipiētes decimas dnt̄ comunicari decime  
et p̄micijs et alij redditus eccl̄az paupibus-pupillis et viduis.  
Deut. xiiii. Sacerdotes et ministri qui recipiūt decimas-debent  
vacare spiritualib⁹ et diuinis laudibus et non temporalibus et  
mundanis. ij-palip-xxiiij.

**De derisione et cōiuijs.**

**D**eridentur a derisorib⁹?

- Moderatoēs malaz affectionū
- Opatores sc̄az opacōnum
- Sustentatoēs dataz t̄bulacōm
- Predicatoēs rectaz accusacōm

**D**erisores suis derisorib⁹ qui eis p̄us non nocuissent i-  
nitamentū dant nocendi sic viri socrot deridentes ge-  
deonem sup zebec et salmana eum induxerūt ad nocēdum eis-  
qui prius nocere nolebāt. Judicū-viii. Nabal imitauit dō et  
socios suos contra se qui pri⁹ pacifici erant p̄pter derisiones et con-  
uicia dicta nuncijs eoz p̄. Re-xxv. Instruēdi sunt ergo pueri  
ne derideant senes. q̄ pueri deridētes heliseum dicētes. ascēde  
calue ascēde. qui maledixit eis et d̄uorati sūt ab v̄ris q̄ tamen  
alias op̄passus puez mortuū suscitauit. iiij-Re-ij. **D**erident  
mali bonos et p̄ctōres iuste op̄antes siue iuste operari volentes.  
sic michol vidēs ludēte dauid an̄ archam derisit eum dicens  
Quā gloriofus fuit hodie rex israel discoopiens se ante ancil-  
as seruoꝝ suoz. ij-Re-vi. et p̄. palip-xiiij. Sanabalath et to-  
bias amonites deriserunt edificātes muros iherlm̄. i. mali deri-  
dent bonos qui bonis opib⁹ et v̄uis lapidib⁹ edificāt tāq̄ fide-  
les eccl̄e. Reemie-vi. **S**icanor vidēs offerri holocausta deride-  
bat offerētes p̄. macl̄-vij. **D**erident positi in p̄speritate. po-  
sitos in aduersitate qd̄ maximū malū ē sic excecato thobia. vx-  
or parētes ac cognati deridebant eū dicētes. vbi spes tua pro  
qua elemofinas faciebas. Thob-iiij. Job afflictum in reb⁹ suis  
filijs et p̄sona deridebat vxor sua dicens. benedic deo et morere  
Job. ij. **S**aluator noster tēpore siue sanctissime p̄assionis mul-  
tas derisiones et illusiones accepit. vt daret exēplum paciēcie  
tribulatis. Mat-xxvi. et Lu-xxiiij. **D**erident hodie p̄dicatoēs

et prelati missi ad predicandum quod veritatem dicunt et predicant.  
In cuius figura aliqui de filiis israel deriserunt cursores quos misit  
ezechias rex. ii. pali. xxx. Sic etiam deridebat populus prophetas mis-  
sos a deo qui eis veritatem nuntiabant. ii. pali. xxxvi. Iudei deride-  
bant apostolos predicantes et loquentes varijs linguis dicentes  
eos plenos musto quos spiritus sanctus repluerat. Actu. ii. Cum au-  
t dissentit atthenienses a paulo predicari resurrectionem mortuorum ir-  
ridebant eum. Actu. xvii.

**De detractioe et fufurracoe.**

- Detractores habent**
- Sanditatis malignacoem.
  - Felicitatis indignacoem.
  - Seueritatis punicoem.
  - Iniquitatis occasioem.
  - Sublimitatis elacoem.
  - Equitatis corrupcioem.
  - Bonitatis puerfionem.

**D**etrabunt viri pessimi quandoque viris bonis multa fal-  
sa mala ipsi imponentes. sic domina ioseph inique detraxit  
ei apud virum suum imponens ei quod eam voluisset opprimere. Ge-  
nes. xxxix. Similiter pharaon detraxit moyse dicens. cui dubium  
est quod pessime cogitaueritis. Exo. x. Peiores sunt tales balaam qui  
voluit detrabere et maledicere populo dei. Numeri. xxiii. et xxiiii.  
Ancilla pessima detraxit et maledixit zare imponens interfectio-  
nem virorum. Thob. iij. Senes isti pessimi susaniam diffama-  
uerunt magnam falsitatem ei imponentes. Dan. xiiij. Falsi testes det-  
ruxerunt stephano dicentes. **Hic homo non cessat loqui aduersus**  
locum sanctum et legem. Act. viij. **Detractio** vicium est inuidorum qui  
invidentes felicitati aliorum. informant alios ut etiam deserviant  
in eos. sic principes detraxerunt domino apud achis. p. Re. xxix. Prin-  
cipes populi detraxerunt iheremie apud ezechiam regem. Iheremie  
xxxiiij. Viri chaldei inuidia moti. accusauerunt iudeos detrahentes  
eis coram rege. Dan. iij. Satrape darii invidentes felicitati da-  
nielis detraxerunt ei apud darium regem. Dan. vi. Phansai inui-  
dentes christo multo diens detraxerunt ei dicentes. quod cum publicis  
et peccatoribus hic manducat. Math. ix. Lu. v. Paulo plures ex  
inuidia detractum est. Actu. xviiij. **Detractores** graviter puni-  
unt a deo et etiam in presenti. nam locuta est maria detrabendo